[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2023                               № 971
О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.04.2016 № 757 «Об Общественном совете по вопросам нормирования в сфере закупок Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.04.2016 № 757 «Об Общественном совете по вопросам нормирования в сфере закупок Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по финансам и экономике Чистову Г. А.»;
2) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                     Р. А. Слива